
TV-10 olümpiastarti Ida-Virumaa  III etapp

Ahtme Kergejõustikuhall      23.03.2022.

TV   Kõrgus

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Alina Ionova 7.03.2009 Eesti PK Sillamäe 1,45 8

1.35  1.40  1.45  1.50

  0      X0    XX0  XXX

2 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 Jõhvi Vene Põhikool 1,35 6

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

  0      X0     0      X0    XXX

3 Aleksandra Artamonova 28.ˇ12.2009 Eesti PK Sillamäe 1,35 4

1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

  0       0     0       0      XX0  XXX

4 Alina Zanina 19.01.2009 Kannuka Kool Sillamäe 1,30 3

1.15  1.20  1.25  1.30  1.35

   0     0       0        0    XXX

5 Kira Jeršova 9.04.2008 Kannuka Kool Sillamäe 1,25 2

1.15  1.20  1.25  1.30

  0       0       0    XXX

6 Veronika Kudrjašova 7.05.2008 Kannuka Kool Sillamäe 1,25 1

1.15  1.20  1.25  1.30

   0      0      X0   XXX

7 Elizaveta Gorbatšova 25.01.2008 Kannuka Kool Sillamäe 1,25

1.15  1.20  1.25  1.30

 X0   XX0     0    XXX

8 Vika Milits 9.02.2008 Kannuka Kool Sillamäe 1,20

1.15  1.20  1.25

   0     0     XXX

9 Sofja Melašetš 25.06.2008 Jõhvi Vene Põhikool 1,10

1.05  1.10  1.15

 XX0    0   XXX

10 Darja Simanova 29.11.2008 Jõhvi Vene Põhikool 1,05

1.05  1.10

   0    XXX

TV   Kaugus

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Alina Ionova 7.03.2009 Eesti PK Sillamäe 4,87 8

4.87  4.84  x  x  x  x

2 Alina Zanina 19.01.2009 Kannuka Kool Sillamäe 4,30 6

4.30  4.21  4.13  3.82  4.09  4.18

3 Aleksandra Artamonova 28.ˇ12.2009 Eesti PK Sillamäe 4,12 4

x  3.82  3.87  3.88  4.12  x

4 Darja Simanova 29.11.2008 Jõhvi Vene Põhikool 4,00 3

4.00  4.00  3.99  x  x  3.90

5 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 Jõhvi Vene Põhikool 3,89 2

x  x  3.63  3.84  3.89  3.82  

6 Elizaveta Gorbatšova 25.01.2008 Kannuka Kool Sillamäe 3,79 1

3.59  x  3.79  3.54  3.23  3.64

7 Sofja Melašetš 25.06.2008 Jõhvi Vene Põhikool 3,78

3.78  3.50  3.51  3.48  3.59  3.71

8 Liisi Kuslap 25.03.2008 Jõhvi Põhikool 3,71

3.60  3.43  3.53  3.48  3.64  3.71

9 Evelin Hanni 20.10.2008 Jõhvi Vene Põhikool 3,43

3.35  3.43  2.95



10 Vika Milits 9.02.2008 Kannuka Kool Sillamäe 3,39

3.14  3.39  3.12

11 Arina Smorodina 10.03.2009 Eesti PK Sillamäe 3,38

x  3.20  3.38

12 Veronika Kudrjašova 7.05.2008 Kannuka Kool Sillamäe 3,28

2.98  3.28  3.20

13 Veronika Gambitskaja 24.11.2009 Jõhvi Vene Põhikool 3,09

  -  2.77  3.09

14 Ilona Stružentseva 6.12.2009 Jühvi Vene Põhikool 3,08

x  3.08  2.92

v.a. Polina Khomyn 23.01.2010 Jõhvi Põhikool 3,60

3.14  3.60  x

v.a. Anna Ljapunova 2.04.2012 K-Järve Kesklinna G. 3,47

3.44  3.31  3.47

TN   50 m Teivas

1 Liana Muhhina 28.01.2011 Jõhvi Vene Põhikool 1,82

1.42  1.52  1.62  1.72  1.82  1.92

  0      0       X0   XX0    X0   XXX

PV   Kõrgus

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Andrei Kolotkov 12.02.2008 Kreenholmi Gõmnaasium 1,50 8

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55

  0       0       0      0       0    XX0   0   XXX  

2 Rodion Ištšik 22.12.2008 Jõhvi Põhikool 1,35 6

1.25  1.30  1.35  1.40

   0      0       0    XXX

3 Andrei Artamonov 18.01.2008 Kannuka Kool Sillamäe 1,35 4

1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

  0       0       0    XX0    0    XXX

Artur Uhals 22.07.2009 Jõhvi Põhikool NH

1,05

XXX

PV Kuul 3 kg

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Andrei Artamonov 18.01.2008 Kannuka Kool Sillamäe 12,30 8

11.70  11.83  12.15  12.30  11.12

2 Aleksei Mihhailov 20.02.2008 Narva Keeltelütseum 11,31 6

10.52  10.74  11.31  11.26  10.98  x

3 Artur Uhals 22.07.2009 Jõhvi Põhikool 5,13 4

4.03  4.19  5.13

PN   Kaugus

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 4,19 8

4.03  4.00  4.19  4.04  4.04  3.98

2 Artjom Šurõgin 15.06.2010 Narva Keeltelütseum 4,00 6

x  3.99  3.93  3.95  4.00  x

3 Ilja Košelev 31.06.2011 Kannuka Kool Sillamäe 3,98 4

3.79  3.98  3.38  3.73  3.80  3.53

4 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Vene Põhikool 3,94 3

3.70  3.69  3.83  3.76  3.79  3.94

5 Martin Ionov 23.07.2011 Kannuka Kool Sillamäe 3,92 2

x  3.92  3.84  x  3.62  3.75



6 Ioan Vorobjov 9.03.2012 Jõhvi Vene Põhikool 3,71 1

3.60  3.63  3.42  3.71  3.65  3.68

7 Daniil Grabov 11.02.2011 Eesti PK Sillamäe 3,55

3.55  3.44  3.41  3.10  x  3.18

8 Daniil Ježov 27.09.2011 Kannuka Kool Sillamäe 3,45

  -  -  3.45  x  3.36  3.37

9 Veniamin Saikonen 12.06.1010 Vanalinna Kool Sil. 3,41

3.41  3.23  3.22

10 Mihhail Velikanov 19.03.2011 Vanalinna Kool Sil. 3,27

3.24  3.19  3.27

11 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Vene Põhikool 3,19

3.16  3.12  3.19

12 Semjon Korobko 26.11.2010 Kannuka Kool Sillamäe 2,85

2.85  2.82  2.79

v.a. Anna Ljapunova 2.04.2012 K-Järve Kesklinna G. 3,51

3.45  3.51  3.32

PN   Kuul 2 kg

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 8,68 8

6.36  6.42  7.21  5.69  8.68  8.61

2 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Vene Põhikool 8,09 6

7.55  7.59  7.04  7.59  7.56  8.09

3 Ioan Vorobjov 9.03.2012 Jõhvi Vene Põhikool 7,27 4

5.61  6.08  6.90  6.74  7.27  7.04

4 Artjom Šurõgin 15.06.2010 Narva Keeltelütseum 6,80 3

6.00  6.17  5.80  6.40  6.74  6.80

5 Ilja Košelev 31.06.2011 Kannuka Kool Sillamäe 6,80 2

4.72  5.63  6.80  6.53  5.30  5.93

6 Veniamin Saikonen 12.06.1010 Vanalinna Kool Sil. 6,08 1

5.80  5.68  x  5.75  x  6.08

7 Daniil Ježov 27.09.2011 Kannuka Kool Sillamäe 5,79

5.49  5.23  5.45  5.79  5.38  5.52

8 Mihhail Velikanov 19.03.2011 Vanalinna Kool Sil. 5,17

x  x  5.17  5.10  4.41  4.89

9 Martin Ionov 23.07.2011 Kannuka Kool Sillamäe 4,95

x  4.56  4.95  4.21  4.89  4.78

Punktid

Jõhvi Vene Põhikool 57

Kannuka Kool Sillamäe 33

EPK Sillamäe 16

Keeltelütseum Narva 15

Jõhvi PK 10

Kreenholmi Gümnaasium 8

Sillamäe Vanalinna Kool 1

Peakohtunik :    Viktor Predbannikov

Protokollija :    Lilia Schmidt


